
Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bodrone Claudia ITA 2000 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''54 847,48

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dentis Liliana ITA 1997 Titans ASD 02'29''82 816,98
2 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'32''18 804,31
3 Abrate Greta ITA 1998 Centro Nuoto Torino 03'33''30 573,84

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mondin Marianna ITA 1983 Sociale Sport SRL SSD 03'35''06 593,74

200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mogliotti Cristina ITA 1972 Sociale Sport SRL SSD 04'02''61 545,86

200 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ravera Bruna ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'36''97 869,78
2 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 03'23''30 671,57
3 Cornetto Marialisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 03'38''25 625,57

200 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanchi Fulvia ITA 1964 Sisport SPA SSD 03'25''46 697,51

200 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cancian Patrizia ITA 1947 Sociale Sport SRL SSD 05'03''38 602,64

200 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'09''34 829,98
2 Fornengo Nicola ITA 2004 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'18''35 775,93
3 Coniglio Jacopo ITA 2000 Titans ASD 02'18''87 773,03
4 Esposito Enea ITA 2004 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'32''33 704,72
5 Sanino Luca Pietro ITA 2003 UISP Vivisport 02'45''07 650,33
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartoletti Edoardo ITA 1997 VO2 Nuoto Torino SSD 02'09''94 837,08
2 Santi Gianluca ITA 1997 UISP Vivisport 02'22''30 764,37

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pratillo Andrea ITA 1991 Centro Nuoto Torino 02'17''23 793,56
2 Ottomano Giovanni ITA 1994 Sisport SPA SSD 03'27''08 525,88

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gala Claudio ITA 1981 UISP Vivisport 03'08''54 603,16
2 Mazzone Andrea ITA 1982 Centro Nuoto Torino 03'15''53 581,60

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arduino Davide ITA 1975 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'19''90 826,88
2 Citriniti Luigi ITA 1977 Sisport SPA SSD 02'25''68 794,07
3 Moretti Paolo ITA 1975 VO2 Nuoto Torino SSD 02'41''59 715,89
4 Santese Dario ITA 1976 Titans ASD 02'45''61 698,51
5 Indemini Nicola ITA 1979 UISP Vivisport 02'59''01 646,22
6 Muggianu Giovanni ITA 1979 UISP Vivisport 03'02''05 635,43
7 Scapinello Luca ITA 1978 Filgud SRL SSD 03'11''09 605,37
8 Raffaello Matteo ITA 1979 Sociale Sport SRL SSD 03'24''80 564,84

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricca Carlo ITA 1970 Sisport SPA SSD 02'29''44 791,09
2 Ferrero Carlo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 02'31''59 779,87
3 Valente Danilo ITA 1974 Sisport SPA SSD 02'48''60 701,19
4 Mazzeo Ezio ITA 1972 Sisport SPA SSD 02'51''14 690,78
5 Brundi Emiliano ITA 1972 Sociale Sport SRL SSD 03'09''86 622,67
6 Ponte Paolo ITA 1970 Sisport SPA SSD 03'09''87 622,64
7 Angelini Benedetto ITA 1971 Sisport SPA SSD 03'19''83 591,60

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 02'52''07 719,42
2 Cerrato Aldo ITA 1966 UISP Vivisport 03'30''84 587,13
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Michieletto Pierluigi ITA 1961 Sociale Sport SRL SSD 02'45''72 773,65
2 Massaro Renato ITA 1964 Centro Nuoto Torino 03'12''14 667,27
3 Chiaramello Renato ITA 1962 UISP Vivisport 03'41''65 578,43

200 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marino Sergio ITA 1958 Filgud SRL SSD 03'20''57 669,59
2 Gigante Francesco ITA 1956 Centro Nuoto Torino 03'28''91 642,86

Violante Guido ITA 1957 Sisport SPA SSD Squalificato

200 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perrini Mariano ITA 1954 Sisport SPA SSD 03'44''70 637,83

50 Farfalla Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greborio Sara ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''81
2 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'33''13
3 Dovigo Roberta ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'36''33
4 Bonino Sarah ITA 2005 Titans ASD 00'37''03
5 Guzzo Giulia ITA 2005 Titans ASD 00'38''59

50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''38 874,26
2 Avdis Alexandra ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'34''41 771,87
3 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''33 751,77
4 Mastromattei Marta ITA 2000 Sociale Sport SRL SSD 00'36''43 729,07
5 Pocchiola Sofia Isabella ITA 2003 Titans ASD 00'41''00 647,80

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miccono Chiara ITA 1999 Titans ASD 00'33''25 809,62
2 Giobbio Anna ITA 1997 UISP Vivisport 00'34''01 791,53
3 Tarantino Valeria ITA 1998 Sociale Sport SRL SSD 00'38''73 695,07
4 Brizio Letizia ITA 1999 UISP Vivisport 00'43''18 623,44
5 Quagliotto Alessia ITA 1999 Sociale Sport SRL SSD 00'45''24 595,05
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grondona Marianna ITA 1993 Centro Nuoto Torino 00'48''59 566,17

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 00'33''53 854,16

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gislimberti Giovanna Paola ITA 1976 Sociale Sport SRL SSD 00'50''06 579,50

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Marianna ITA 1970 Titans ASD 00'44''65 665,62
2 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 00'51''58 576,19
3 Gallo Sabrina ITA 1974 Azzurra Sport ASD 00'54''91 541,25
4 D'alessandro Elena ITA 1970 Centro Nuoto Torino 01'00''72 489,46

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertinetti Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''44 818,21
2 Nardi Riccardo ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'28''60 813,64
3 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''70 810,80
4 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''73 809,95
5 Ferrone Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'28''98 802,97
6 Rosa Luca ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''24 769,51
7 Cornelio Edoardo ITA 2003 Filgud SRL SSD 00'31''92 729,01
8 Maritano Samuele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'33''09 703,23

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartoletti Edoardo ITA 1997 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''06 811,42
2 Debernardi Lorenzo ITA 1995 Titans ASD 00'32''06 735,50
3 Passarello Vincenzo ITA 1996 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''82 718,46
4 Scarpulla Paolo ITA 1999 Sociale Sport SRL SSD 00'34''82 677,20
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonicatto Daniele ITA 1994 Titans ASD 00'28''98 819,88
2 Mazzucco Daniele ITA 1994 Titans ASD 00'31''84 746,23
3 Pratillo Andrea ITA 1991 Centro Nuoto Torino 00'32''62 728,39
4 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 00'34''12 696,37
5 Di Maro Raffaele ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'36''01 659,82

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gullino Giovanni ITA 1987 UISP Vivisport 00'32''78 724,53
2 Curti Marco ITA 1985 Sociale Sport SRL SSD 00'40''60 584,98

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Citriniti Luigi ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'33''83 747,86

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rebola Alessio Attilio Candido ITA 1971 Sisport SPA SSD 00'35''15 736,84
2 Demaestri Alberto ITA 1970 UISP Vivisport 00'35''61 727,32
3 Di Gennaro Massimo ITA 1970 UISP Vivisport 00'45''37 570,86
4 Garavagno Luca ITA 1973 UISP Vivisport 00'46''61 555,67
5 Cecchin Wolfgang ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'48''28 536,45
6 Bellaroba Massimo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'51''80 500,00

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Davide ITA 1969 Sisport SPA SSD 00'35''35 757,85

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Michieletto Pierluigi ITA 1961 Sociale Sport SRL SSD 00'35''53 784,41
2 Bernocco Alberto ITA 1963 UISP Vivisport 00'45''68 610,11
3 Massaro Renato ITA 1964 Centro Nuoto Torino 00'46''69 596,92

50 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guarnieri Vincenzo ITA 1957 Azzurra Sport ASD 00'55''85 522,47
2 Somaglia Gian Carlo ITA 1956 UISP Vivisport 01'06''35 439,79
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)
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RISULTATI

50 Dorso Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ranzani Camilla ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'34''59
2 Loiacono Caterina ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''60
3 Dovigo Roberta ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'38''21
4 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 00'40''85
5 Bonino Sarah ITA 2005 Titans ASD 00'41''21
6 Russo Giulia ITA 2006 Titans ASD 00'42''56

50 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''10 825,22
2 Mangione Lucrezia ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''38 773,50
3 Avdis Alexandra ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'36''99 760,75
4 De Rosa Ilenia ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'37''97 741,11
5 Fornelli Genot Sveva ITA 2004 Titans ASD 00'39''40 714,21
6 Saracano Manuela ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'40''25 699,13
7 Facelli Alessia ITA 2003 Titans ASD 00'41''19 683,18
8 Pocchiola Sofia Isabella ITA 2003 Titans ASD 00'42''46 662,74
9 Perez Sara ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'43''09 653,05
10 Loiacono Cecilia ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'49''90 563,93
11 Chapelle Elena ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''76 554,37

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allasia Silvia ITA 1999 Filgud SRL SSD 00'35''93 793,77
2 Giannatempo Elisa ITA 1999 Titans ASD 00'39''37 724,41
3 Maina Alessia ITA 1999 Titans ASD 00'46''13 618,25

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Felician Giulia ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'37''42 778,19

50 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Putignano Manuela ITA 1983 Sisport SPA SSD 00'38''60 783,94

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mauro Francesca ITA 1977 Sociale Sport SRL SSD 00'44''47 692,83
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RISULTATI

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Annarosa ITA 1973 Titans ASD 00'49''97 630,98
2 Fornero Elisa ITA 1974 Titans ASD 01'08''82 458,15

50 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'51''42 638,08
2 Protti Maria Cristina ITA 1965 Sisport SPA SSD 01'02''52 524,79

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponteprimo Mariacristina ITA 1961 Titans ASD 00'45''33 759,98
2 Ardizzone Alessandra ITA 1963 UISP Vivisport 00'46''59 739,43
3 Zanchi Fulvia ITA 1964 Sisport SPA SSD 00'50''70 679,49
4 Santhia' Tiziana ITA 1961 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''55 631,53
5 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 00'54''94 627,05

50 Dorso Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cancian Patrizia ITA 1947 Sociale Sport SRL SSD 01'24''99 494,41

50 Dorso Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massocco Giorgio ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''59

50 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'31''26 769,03
2 De Vecchi Erik ITA 2001 Titans ASD 00'34''20 702,92
3 Cornelio Edoardo ITA 2003 Filgud SRL SSD 00'36''82 652,91

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasin Giacomo ITA 1995 Sociale Sport SRL SSD 00'32''30 754,18
2 Mascolo Francesco ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'32''51 749,31
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RISULTATI

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacosa Marco ITA 1990 UISP Vivisport 00'35''03 707,11

50 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Previati Federico ITA 1989 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''39 805,35
2 Curti Marco ITA 1985 Sociale Sport SRL SSD 00'42''14 599,91

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todisco Michele ITA 1982 Sociale Sport SRL SSD 00'36''80 709,24

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arduino Davide ITA 1975 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'32''53 820,47
2 Aguzzi Alberto ITA 1975 UISP Vivisport 00'40''76 654,81
3 Santese Dario ITA 1976 Titans ASD 00'40''80 654,17

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sardi Marco ITA 1974 Titans ASD 00'40''16 685,51
2 Damiani Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 00'41''68 660,51
3 Brundi Emiliano ITA 1972 Sociale Sport SRL SSD 00'44''11 624,12
4 Bellaroba Massimo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'50''80 541,93

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Davide ITA 1969 Sisport SPA SSD 00'39''07 736,37
2 Avdis Costantino ITA 1966 Filgud SRL SSD 00'47''67 603,52
3 Siniscalco Nicola ITA 1967 VO2 Nuoto Torino SSD 00'49''34 583,10

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moroni Paolo ITA 1964 Sisport SPA SSD 00'55''65 540,16
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RISULTATI

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gigante Francesco ITA 1956 Centro Nuoto Torino 00'58''99 539,41
2 Guarnieri Vincenzo ITA 1957 Azzurra Sport ASD 00'59''67 533,27
3 Somaglia Gian Carlo ITA 1956 UISP Vivisport 01'03''59 500,39

50 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galli Della Loggia Roberto Edoardo ITA 1951 Sisport SPA SSD 01'09''12 490,89

100 Rana Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 01'32''49

100 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romeo Elsa ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'38''93 692,00
2 Rosa Rebecca ITA 2004 Titans ASD 01'41''49 674,55

100 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'26''64 800,67
2 Giannatempo Elisa ITA 1999 Titans ASD 01'35''91 723,28
3 Mazzarino Jasmine ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'40''74 688,60
4 Tarantino Valeria ITA 1998 Sociale Sport SRL SSD 01'44''83 661,74

100 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massimino Giulia ITA 1990 UISP Vivisport 01'59''47 587,43

100 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Torino 02'03''94 568,10

100 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 01'24''51 845,34
2 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 01'51''63 639,97
3 Mondin Marianna ITA 1983 Sociale Sport SRL SSD 02'00''02 595,23
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RISULTATI

100 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mauro Francesca ITA 1977 Sociale Sport SRL SSD 01'48''20 681,05
2 Gislimberti Giovanna Paola ITA 1976 Sociale Sport SRL SSD 01'53''44 649,59

100 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Annarosa ITA 1973 Titans ASD 01'50''07 694,83
2 Porcelli Emanuela ITA 1974 Centro Nuoto Torino 01'59''34 640,86
3 Guerzoni Silvia ITA 1970 Sociale Sport SRL SSD 02'01''94 627,19

100 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ravera Bruna ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''72 854,99

100 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardizzone Alessandra ITA 1963 UISP Vivisport 01'43''75 815,33

100 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arieno Dario ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''50 814,48
2 Fazzi Giacomo ITA 2004 Titans ASD 01'21''62 723,47
3 Bodo Christian ITA 2000 Titans ASD 01'22''49 715,84
4 Ferrone Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'23''92 703,65
5 De Vecchi Erik ITA 2001 Titans ASD 01'27''79 672,63

Maritano Samuele ITA 2002 Centro Nuoto Torino Squalificato

100 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotondo Simone ITA 1995 VO2 Nuoto Torino SSD 01'14''02 808,43
2 Santi Gianluca ITA 1997 UISP Vivisport 01'21''65 732,88
3 Debernardi Lorenzo ITA 1995 Titans ASD 01'25''24 702,02
4 Cantamessa Enrico ITA 1996 UISP Vivisport 01'28''44 676,62
5 Scarpulla Andrea ITA 1995 Sociale Sport SRL SSD 01'31''87 651,36
6 Milanesio Alessandro ITA 1999 UISP Vivisport 01'34''81 631,16
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100 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incarnato Massimiliano ITA 1994 Titans ASD 01'30''10 671,25
2 Di Perna Andrea ITA 1992 Filgud SRL SSD 01'39''50 607,84

100 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capolicchio Marco ITA 1987 Titans ASD 01'42''10 604,11

100 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todisco Michele ITA 1982 Sociale Sport SRL SSD 01'40''84 620,69

100 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raffaello Matteo ITA 1979 Sociale Sport SRL SSD 01'41''07 635,70
2 Scapinello Luca ITA 1978 Filgud SRL SSD 01'46''38 603,97

Delle Cave Francesco ITA 1977 Titans ASD Squalificato

100 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rebola Alessio Attilio Candido ITA 1971 Sisport SPA SSD 01'21''02 811,53
2 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Titans ASD 01'29''09 738,02
3 Valente Danilo ITA 1974 Sisport SPA SSD 01'30''46 726,84
4 Ferrero Carlo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 01'30''79 724,20
5 Damiani Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 01'42''72 640,09
6 Angelini Benedetto ITA 1971 Sisport SPA SSD 01'42''75 639,90
7 Silvestri Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 01'44''05 631,91
8 Garavagno Luca ITA 1973 UISP Vivisport 01'46''87 615,23
9 Ponte Paolo ITA 1970 Sisport SPA SSD 01'49''28 601,67
10 Cuniglio Gianmaria ITA 1970 Titans ASD 01'53''23 580,68

100 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 01'29''52 768,66

100 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furgeri Roberto ITA 1960 Azzurra Sport ASD 01'43''00 700,58
2 Bernocco Alberto ITA 1963 UISP Vivisport 01'48''41 665,62
3 Von Guggenberg Carlo Federico ITA 1962 Sisport SPA SSD 01'53''32 636,78
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100 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violante Guido ITA 1957 Sisport SPA SSD 01'56''11 653,60

100 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galli Della Loggia Roberto Edoardo ITA 1951 Sisport SPA SSD 02'29''61 540,27

100 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greborio Sara ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''87
2 Ranzani Camilla ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'08''87
3 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'09''26
4 Guzzo Giulia ITA 2005 Titans ASD 01'11''71
5 Russo Giulia ITA 2006 Titans ASD 01'16''59

100 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''46 872,88
2 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''19 862,79
3 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''33 821,95
4 De Rosa Ilenia ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'13''16 745,22
5 Mastromattei Marta ITA 2000 Sociale Sport SRL SSD 01'13''72 739,56
6 Fornelli Genot Sveva ITA 2004 Titans ASD 01'15''18 725,19
7 Rosa Rebecca ITA 2004 Titans ASD 01'15''32 723,84
8 Saracano Manuela ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'15''36 723,46
9 Facelli Alessia ITA 2003 Titans ASD 01'16''36 713,99
10 Perez Sara ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'24''63 644,22

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miccono Chiara ITA 1999 Titans ASD 01'06''83 826,57
2 Dentis Liliana ITA 1997 Titans ASD 01'07''67 816,31
3 Giobbio Anna ITA 1997 UISP Vivisport 01'09''27 797,46
4 Allasia Silvia ITA 1999 Filgud SRL SSD 01'14''69 739,59
5 Maina Alessia ITA 1999 Titans ASD 01'21''27 679,71
6 Quagliotto Alessia ITA 1999 Sociale Sport SRL SSD 01'23''64 660,45
7 Brizio Letizia ITA 1999 UISP Vivisport 01'25''83 643,60
8 Mazzarino Jasmine ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'26''32 639,94
9 Abrate Greta ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'39''82 553,40
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Felician Giulia ITA 1994 Sisport SPA SSD 01'08''79 814,80
2 Zanchetta Alessia ITA 1992 Centro Nuoto Torino 01'22''71 677,67
3 Viotti Alessandra ITA 1994 Sisport SPA SSD 01'36''69 579,69
4 Massimino Giulia ITA 1990 UISP Vivisport 01'37''50 574,87

100 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Putignano Manuela ITA 1983 Sisport SPA SSD 01'11''09 818,12
2 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 01'30''74 640,95

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 01'30''18 673,87
2 Rosso Marianna ITA 1970 Titans ASD 01'30''78 669,42
3 Soro Laura Maria ITA 1970 Centro Nuoto Torino 01'33''47 650,16
4 Mogliotti Cristina ITA 1972 Sociale Sport SRL SSD 01'36''18 631,84
5 Gallo Sabrina ITA 1974 Azzurra Sport ASD 01'42''36 593,69
6 Guerzoni Silvia ITA 1970 Sociale Sport SRL SSD 01'43''57 586,75
7 D'alessandro Elena ITA 1970 Centro Nuoto Torino 01'50''40 550,45
8 Fornero Elisa ITA 1974 Titans ASD 01'59''56 508,28

100 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 01'35''00 657,68
2 Cornetto Marialisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'37''59 640,23
3 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'41''02 618,49
4 Protti Maria Cristina ITA 1965 Sisport SPA SSD 01'51''95 558,11

100 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponteprimo Mariacristina ITA 1961 Titans ASD 01'26''15 759,49
2 Santhia' Tiziana ITA 1961 UISP Pinerolo Nuoto 01'44''03 628,95
3 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 01'51''46 587,03

100 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massocco Giorgio ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''68
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nardi Riccardo ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'56''73 848,05
2 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''32 824,93
3 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''36 824,37
4 Bertinetti Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''74 819,03
5 Fornengo Nicola ITA 2004 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'58''92 816,53
6 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'58''94 816,25
7 Coniglio Jacopo ITA 2000 Titans ASD 01'01''62 780,75
8 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'03''06 762,92
9 Esposito Enea ITA 2004 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'03''37 759,19
10 Fazzi Giacomo ITA 2004 Titans ASD 01'05''07 739,36
11 Sanino Luca Pietro ITA 2003 UISP Vivisport 01'11''34 674,38
12 Bodo Christian ITA 2000 Titans ASD 01'14''12 649,08

100 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasin Giacomo ITA 1995 Sociale Sport SRL SSD 00'58''99 826,41
2 Rotondo Simone ITA 1995 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''82 801,55
3 Maruzzella Francesco ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'05''60 743,14
4 Mascolo Francesco ITA 1996 Centro Nuoto Torino 01'05''69 742,12
5 Cantamessa Enrico ITA 1996 UISP Vivisport 01'10''79 688,66
6 Scarpulla Paolo ITA 1999 Sociale Sport SRL SSD 01'13''52 663,08
7 Milanesio Alessandro ITA 1999 UISP Vivisport 01'13''85 660,12
8 Scarpulla Andrea ITA 1995 Sociale Sport SRL SSD 01'15''60 644,84
9 Arese Fabio ITA 1999 UISP Vivisport 01'29''02 547,63

100 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacosa Marco ITA 1990 UISP Vivisport 01'02''34 787,78
2 Mazzucco Daniele ITA 1994 Titans ASD 01'04''08 766,39
3 Incarnato Massimiliano ITA 1994 Titans ASD 01'09''69 704,69

Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 01'09''69 704,69
5 Di Perna Andrea ITA 1992 Filgud SRL SSD 01'17''55 633,27
6 Ottomano Giovanni ITA 1994 Sisport SPA SSD 01'27''97 558,26

100 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Previati Federico ITA 1989 UISP Pinerolo Nuoto 01'01''09 812,41
2 Gullino Giovanni ITA 1987 UISP Vivisport 01'05''71 755,29
3 Capolicchio Marco ITA 1987 Titans ASD 01'17''75 638,33
4 Arese Alex ITA 1989 UISP Vivisport 01'27''59 566,62
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gala Claudio ITA 1981 UISP Vivisport 01'20''39 631,42
2 Mazzone Andrea ITA 1982 Centro Nuoto Torino 01'24''60 600,00

100 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aguzzi Alberto ITA 1975 UISP Vivisport 01'09''48 755,33
2 Indemini Nicola ITA 1979 UISP Vivisport 01'19''23 662,38
3 Muggianu Giovanni ITA 1979 UISP Vivisport 01'22''26 637,98
4 Delle Cave Francesco ITA 1977 Titans ASD 01'30''89 577,40

100 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaestri Alberto ITA 1970 UISP Vivisport 01'08''02 789,18
2 Ricca Carlo ITA 1970 Sisport SPA SSD 01'09''79 769,16
3 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Titans ASD 01'14''60 719,57
4 Mazzeo Ezio ITA 1972 Sisport SPA SSD 01'15''06 715,16
5 Sardi Marco ITA 1974 Titans ASD 01'18''66 682,43
6 Di Gennaro Massimo ITA 1970 UISP Vivisport 01'23''36 643,95
7 Cuniglio Gianmaria ITA 1970 Titans ASD 01'28''87 604,03
8 Cecchin Wolfgang ITA 1974 Sisport SPA SSD 01'38''41 545,47

100 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerrato Aldo ITA 1966 UISP Vivisport 01'29''78 616,17

100 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Audino Fabrizio ITA 1962 VO2 Nuoto Torino SSD 01'15''71 757,23
2 Furgeri Roberto ITA 1960 Azzurra Sport ASD 01'29''74 638,85
3 Moroni Paolo ITA 1964 Sisport SPA SSD 01'31''60 625,87
4 Von Guggenberg Carlo Federico ITA 1962 Sisport SPA SSD 01'31''64 625,60
5 Chiaramello Renato ITA 1962 UISP Vivisport 01'37''64 587,16

100 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marino Sergio ITA 1958 Filgud SRL SSD 01'29''57 663,06
2 Facciolla Raffaele ITA 1958 Sisport SPA SSD 02'23''00 415,31
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perrini Mariano ITA 1954 Sisport SPA SSD 01'47''52 594,77

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M80-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 VO2 Nuoto Torino SSD 01'49''94
(Arieno Dario, Bartoletti Edoardo, Bellini Chiara, Mangione Lucrezia)

2 Titans ASD 01'54''91
(Coniglio Jacopo, Bonicatto Daniele, Miccono Chiara, Dentis Liliana)

3 Filgud SRL SSD 01'55''34
(Nardi Riccardo, Cornelio Edoardo, Avdis Alexandra, Allasia Silvia)

4 Sisport SPA SSD 02'09''62
(Maruzzella Francesco, Palieri Giorgia, Labruzzo Thomas, Mazzarino Jasmine)

5 Centro Nuoto Torino 02'15''89
(Saracano Manuela, Abrate Greta, Maritano Samuele, Mascolo Francesco)

6 UISP Vivisport 02'20''01
(Sanino Luca Pietro, Cantamessa Enrico, Brizio Letizia, Massimino Giulia)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'49''86
(Massocco Giorgio, Loiacono Caterina, Greborio Sara, Rotondo Simone)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'56''16
(Bertinetti Luca, Pinzone Vecchio Nadia, Bodrone Claudia, Passarello Vincenzo)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 01'59''49 839,82
(Gullino Giovanni, Giacosa Marco, Giobbio Anna, Baravalle Simona)

2 Titans ASD 02'07''10 789,54
(Mazzucco Daniele, Santese Dario, Guzzo Giulia, Giannatempo Elisa)

3 Centro Nuoto Torino 02'11''27 764,45
(Pratillo Andrea, Di Maro Raffaele, Barella Miryam, Zanchetta Alessia)

4 Sisport SPA SSD 02'14''53 745,93
(Felician Giulia, Valente Danilo, Romeo Elsa, Silvestri Mauro)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'20''82 725,68
(Perez Sara, Marino Sergio, De Rosa Ilenia, Avdis Costantino)

2 Sisport SPA SSD 02'21''26 723,42
(Ricca Carlo, Angelini Benedetto, Viotti Alessandra, Putignano Manuela)

3 Titans ASD 02'28''08 690,10
(Sardi Marco, Capolicchio Marco, Maina Alessia, Fornero Annarosa)
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Titans ASD 02'27''14 732,77
(Bevilacqua Sergio Enzo, Cuniglio Gianmaria, Rosso Marianna, Ponteprimo Mariacristina)

2 UISP Vivisport 02'28''90 724,11
(Aguzzi Alberto, Garavagno Luca, Ardizzone Alessandra, Adami Giorgia)

3 Centro Nuoto Torino 02'44''84 654,09
(Gigante Francesco, Soro Laura Maria, D'alessandro Elena, Mazzone Andrea)

4 Sisport SPA SSD 02'44''97 653,57
(Damiani Mauro, Ponte Paolo, Protti Maria Cristina, Cristaldi Veronica)

5 Azzurra Sport ASD 02'54''61 617,49
(Ferrero Marisa, Guarnieri Vincenzo, Gallo Sabrina, Furgeri Roberto)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'53''25 670,82
(Lato Annamaria, Zanchi Fulvia, Violante Guido, Perrini Mariano)

Mistaffetta 4x50 Misti M80-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 VO2 Nuoto Torino SSD 02'01''04
(Loiacono Caterina, Rotondo Simone, Greborio Sara, Massocco Giorgio)

2 Filgud SRL SSD 02'12''42
(Allasia Silvia, Ferrone Alessandro, Avdis Alexandra, Castoldi Niccolo')

3 Titans ASD 02'15''50
(De Vecchi Erik, Fazzi Giacomo, Miccono Chiara, Dentis Liliana)

4 Sisport SPA SSD 02'24''55
(Maruzzella Francesco, Palieri Giorgia, Labruzzo Thomas, Mazzarino Jasmine)

5 Centro Nuoto Torino 02'32''02
(Saracano Manuela, Maritano Samuele, Mascolo Francesco, Abrate Greta)

6 UISP Vivisport 02'32''45
(Giobbio Anna, Brizio Letizia, Milanesio Alessandro, Cantamessa Enrico)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 02'03''23
(Mangione Lucrezia, Arieno Dario, Bartoletti Edoardo, Bellini Chiara)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 02'09''75
(Bodrone Claudia, Bertinetti Luca, Pinzone Vecchio Nadia, Passarello Vincenzo)

Mistaffetta 4x50 Misti M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Titans ASD 02'28''79 732,31
(Santese Dario, Giannatempo Elisa, Debernardi Lorenzo, Guzzo Giulia)

2 UISP Vivisport 02'32''34 715,24
(Adami Giorgia, Baravalle Simona, Santi Gianluca, Gullino Giovanni)

3 Centro Nuoto Torino 02'40''60 678,46
(Grondona Marianna, Pratillo Andrea, Zanchetta Alessia, Fasano Marco)

4 Filgud SRL SSD 02'47''80 649,34
(Perez Sara, Scapinello Luca, De Rosa Ilenia, Marino Sergio)

5 Sisport SPA SSD 02'53''10 629,46
(Romeo Elsa, Viotti Alessandra, Rebola Alessio Attilio Candido, Ottomano Giovanni)
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Memorial Davide Cagnotto 18° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2024

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'32''21 748,70
(Putignano Manuela, Palieri Giorgio, Felician Giulia, Moroni Paolo)

2 Titans ASD 02'44''19 694,07
(Sardi Marco, Fornero Annarosa, Bonino Sarah, Delle Cave Francesco)

Mistaffetta 4x50 Misti M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Titans ASD 02'51''45 700,73
(Ponteprimo Mariacristina, Bevilacqua Sergio Enzo, Rosso Marianna, Cuniglio Gianmaria)

2 UISP Vivisport 02'54''58 688,17
(Allamandri Carla, Aguzzi Alberto, Ardizzone Alessandra, Di Gennaro Massimo)

3 Sisport SPA SSD 03'03''64 654,21
(Protti Maria Cristina, Cristaldi Veronica, Genova Davide, Silvestri Mauro)

4 Centro Nuoto Torino 03'26''34 582,24
(Gigante Francesco, Soro Laura Maria, D'alessandro Elena, Mazzone Andrea)

Mistaffetta 4x50 Misti M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Azzurra Sport ASD 03'17''24 678,82
(Ferrero Marisa, Furgeri Roberto, Guarnieri Vincenzo, Cornetto Marialisa)

2 Sisport SPA SSD 03'42''79 600,97
(Galli Della Loggia Roberto Edoardo, Lato Annamaria, Zanchi Fulvia, Von Guggenberg Carlo Federico)
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